
 

 

Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 
 

ПРИКАЗ 

   «28» марта 2022г.                       №      -од 

 

О проведении муниципального репетиционного единого государственного экзамена  

по математике для обучающихся 10, 11-х классов в 2021-2022 учебном году 
 

На основании приказа Управления образования и молодёжной политики администрации 

Октябрьского района №199-од от 14.03.2022 года «О проведении репетиционного единого 

государственного экзамена по математике», с целью подготовки выпускников 11 классов 

к прохождению государственной итоговой аттестации в форме единого государственного 

экзамена в 2021-2022 учебном году  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести репетиционный ЕГЭ по математике для обучающихся 10, 11 классов МБОУ 

«Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» пгт Октябрьское 02.04.2022 года, 

МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» пгт Кормужиханка 01.04.2022 

года (начало – 10.00 часов), 

2. Назначить руководителем пункта проведения экзамена зам. директора по УВР 

Евдокимову Ю.А., Султрекову С.А.(п.Кормужиханка) 

3. Назначить комиссию по проведению репетиционного экзамена по математике  в 

составе: 

    – организаторов проведения репетиционного ЕГЭ: 

Буторина К.С. – учителя английского языка; 

Дубиневич А.Е. – учителя начальных классов; 

Зайцевой Я.Б. – учителя английского языка; 

Тюкаловой К.В. – учителя географии; 

Вороновой О.А. – учителя русского языка и литературы (п.Кормужиханка); 

Дубниковой И.В. – учителя английского языка (п.Кормужиханка). 

– дежурных, участвующих в организации репетиционного экзамена вне учебных 

кабинетов:  

Евдокимова С.В. - учителя математики; 

Григорьевой М.Ю. – учителя начальных классов; 

Колмогоровой Н.А. – учителя начальных классов; 

Удочкина А.Н. – учителя технологии. 

       – технического специалиста, оказывающего информационно-техническую помощь: 

Сашниковой О.В. - учителя информатики; 

4. Назначить комиссию по проверке репетиционного экзамена в составе: 

Евдокимова С.В. – учителя математики; 

Евдокимовой Ю.А. – учителя математики; 

Алемасовой Ю.Д. – учителя математики. 

5. Руководителям пункта проведения экзамена Евдокимовой Ю.А., Султрековой 

С.А.(п.Кормужиханка) 

5.1. Обеспечить проведение репетиционного экзамена в соответствии с 

требованиями Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования. 

mailto:oktsosh@mail.ruг


5.2. Ознакомить всех категорий работников пунктов проведения экзаменов, 

привлекаемых к проведению репетиционного экзамена, с порядками проведения 

государственной аттестации под личную подпись каждого работника. 

5.3. Обеспечить пропускной режим в пункты проведения репетиционного экзамена 

с использованием металлоискателей. 

5.4. Довести результаты репетиционного экзамена по математике  до выпускников 

и их родителей (законных представителей).  

8. Зам. директора по административно-хозяйственной работе Спасенниковой О.Ф. 

подготовить учебные аудитории 8, 307, 308 

9. Определить кабинет № 310 заместителя директора по УВР помещением, в котором 

будут осуществляться следующие действия: 

– проведение инструктажа для организаторов в аудиториях; 

– выдача индивидуальных комплектов; 

– прием материалов репетиционного экзамена от организаторов в аудиториях по 

завершению. 

10. Классным руководителям Евдокимову С.В. (11А класс), Цыреновой Т.А. (11 К класс),  

Сидорчук Г.Н. (11 З класс) обеспечить: 

– 100% явку выпускников; 

– наличие документов выпускников, удостоверяющих личность; 

– наличие ручки (гелевой, капиллярной или перьевой с чернилами черного цвета). 

11. Утвердить список обучающихся, задействованных в репетиционном экзамене по 

математике  (Приложение 1). 

12. Членам комиссии по проверке репетиционного экзамена по математике выполнить 

проверку работ до 07.04.2022г. 

12. Ответственность за соблюдение конфиденциальности и информационной  

      безопасности на всех этапах проведения репетиционного экзамена возлагается на зам.  

      директора по УВР Евдокимову Ю.А., Султрекову С.А. (п.Кормужиханка) 

13. Главному бухгалтеру Подгорбунских Н.С. произвести оплату за работу в выходной 

 (нерабочий) день в двойном размере следующим сотрудникам: Зайцевой Я.Б., 

Буториной К.С., Тюкаловой К.В., Дубиневич А.Е., Джамбаеву В.И., Катайцеву Р.В., 

Удочкину А.Н., Евдокимову С.В., Григорьевой М.Ю., Колмогоровой Н.А., 

Сашниковой О.В., Евдокимовой Ю.А. 

 14. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

Директор МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского» 

  

М.А. Есина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к пр. №      -од от 28.03.2022 
 

 

Список обучающихся, задействованных в репетиционном экзамене по математике 

 

 

             10 А класс 

1. Алейник Полина Сергеевна 

2. Анисимов Матвей Александрович 

3. Барышова Екатерина Михайловна 

4. Булыгина Владислава  Алексеевна 

5. Васильев Семён Алексеевич 

6. Васильева Юлия Романовна 

7. Валиуллин Денис Алексеевич 

8. Кондратьев Максим Сергеевич 

9. Коптяев Егор Васильевич 

10. Кукарских Элеонора Алексеевна 

11. Пальжок Илья Иванович 

12. Репин Кирилл Евгеньевич 

13. Шаргунов Максим Русланович 

14. Шумихина Александра Андреевна 

 

11А класс 

1. Анисимов Никита Петрович 

2. Белоус Ксения Игоревна 

3. Бирючевская Юлия Станиславовна 

4. Брынских Полина Александровна 

5. Гордеев Демид Витальевич 

6. Захаров Алексей Геннадьевич 

7. Калинин Владислав Дмитриевич 

8. Мальгин Денис Сергеевич 

9. Новосёлов Николай Витальевич 

10. Матвиюк Марк Анатольевич 

11. Моисеенко Савелий Евгеньевич 

12. Плесовских Виталий Александрович 

13. Раковская Юлия Александровна 

14. Суетов Михаил Борисович 

15. Суханов Александр Андреевич 

16. Чернавский Евгений Викторович 

17. Шаргунов Даниил Русланович 

18. Шевелева Виктория Владимировна 

 

11К класс 

1. Швидченко Алина Николаевна 

2. Яценко Матвей Павлович 

 

11З класс 

1. Гладкая Дарина Николаевна 

2. Конурина Дина Владимировна 

3. Микушин Севастьян Владиславович 

4. Паратикова Вера Павловна 

5. Подвальных Владимир Андреевич 

6. Хатылов Александр Антонович 
 


